
GSPublisherVersion 0.86.100.100

 1

 2 37  2

 2 66

 3

 2 32

 4 2 36

 2 12  6 7

 2 23

 8 2 13

 9

 2 07

 10

 2 19

 11

 2 28

 12

 2 33

 13

 2 05

 14

 2 04

 15

 1 85

 16

 1 96

 17 1 79

 18 1 88

 19

 1 91  20

 2 01
 21 2 08

 22

 2 13  23

 2 31

 24

 2 18  25 2 66

 26

 2 32

 27 2 16

 28 2 16

 29 1 98

 30

 1 93  31

 2 32

 32 1 87

 33

 1 69  34

 1 78

 35 1 67

 36

 1 63

 37

 1 75

 38

 1 81

 39

 1 83

 40 1 77

 41

 1 64  42

 1 75

 43

 1 61  44

 1 65

 45 1 74  46 1 81

 47 1 83

 48 1 85

 49 1 86

 50 1 88

 51 2 32

 52

 1 
84

 53

 2 
32

 54

 1 84

 55
 1 85

 56 2 21 57

 1 77

 58

 2 20

 59

 1 81

 60 1 69

 61

 1 54  62

 1 60

 63 1 54

 64

 1 48

 65 1 58

 66

 1 47  67 1 51

 68 1 60

 69 1 63

 70 1 64

 71

 1 71  72 2 20

 73

 1 83

 74

 1 43  75

 1 55

 76 1 41

 77 1 39

 78

 1 35

 79

 1 46

 82 1 32

 88

 1 26

 89

 1 37

 90

 1 49

 91 1 54

 92 1 81

 94 1 53

 95 1 62

 96 1 64

 97 1 73

 98 1 84

 99 1 75

 100 1 71

 102 1 62

 103 1 67

 104 1 73

 105 1 77

 106 1 83

 107 1 86

 108 1 77

 109 1 75

 110 1 72

 111 1 74

 112 1 79

 113 1 75

 114 1 97

 115 1 80

 116 2 02

 117 2 12 118

 2 07

 119

 2 08

 120 2 12

 121 1 81

 122 1 82

 123 1 85

 124 1 86 125 2 21

 126

 2 
01

 127 2 15

 128 2 37
 129 2 34

 130 2 36

 131

 2 19

 132 2 33

 133 1 96

 134 1 89

 135 2 34

 136

 2 21

 137 2 35

 138 2 27

 139 1 93

 140 1 90

 141 1 85

 142 1 85

 143 1 86

 144 1 86

 145
 1 92

 146
 1 91

 147 1 79

 148 1 76

 149
 1 76

 150 1 73

 151 1 82

 152 2 53

 153 2 65

 154 2 67

 155
 2 42

 156 1 94

 157 1 94

 158 1 91

 159 1 92

 160 2 34

 162 2 46

 163

 2 23

 164

 2 27

 165

 2 50

 166 2 57

 167 1 96
 168 1 95

 169 1 92

 170
 1 98

 171
 2 04

 172 1 96

 173 2 26

plechová hala

vstup

33
2

332

332

332

332
žulové kostky

chodník - asfalt

chodník - asfalt

chodník - zám
ková dlažba

m
ístní kom

unikace - asfalt

asfaltová plocha

garáže

Hrádecká

13/7

13/7

13/56

13
/5

6

29/150

73/4

73/28

73/29

73/30

2218

2220/1

2220/2

2220/3

2220/4

2220/5

2220/6

2220/7

2220/8

2220/9

2220/10

2220/11

2220/12

2220/13

2220/14

2220/15

2220/16

22
20

/1
7

22
20

/1
8

22
20

/1
9

22
20

/2
0

2220/21

2220/21

2221

2222

2223

2224

2225

2226

2229/9

2229/10

2229/11

2229/12

2229/13

2229/14

2516/2

2516/2

2516/5

2559

2561/3

2561/4

2561/5

2561/6

2561/11

2561/11

25
61

/1
2

2561/13

2561/13

2506/1

13/61

13/61

2516/1

Hřbitovní

81
88

25

81
88

50

81
88

75

Š kanalizace

Š vodoměrná

hydrant

beton

beton

4 800

29 600

10 682

7 452

27 200

3 000
2 650

2 650
2 650

2 650
2 650

2 650
3 000

5 000

3 700

2 765
1 200

6 500

26 524

17 500

36 523

5 300

2 900

2 900

7 100

700

700

2 300

2 100
1 700

3 000
2 550

4 800

12 345

1 000

6 700

2 000

25 700

3 900

4 800

8 800
10 200

7 300

3 000

2 000

5 250

800

485

Těleso podzemníhovsaku ze vsakovacích boxů
78 ks vsakovacích bloků s příslušenstvím
retenční objem 15,8 m3, velikost vsakovací plochy 49,6 m2

PODZEMNÍ NÁDRŽ NA DEŠŤOVOU
VODU O OBJEMU 5 000 l

REVIZNÍ ŠACHTA PLASTOVÁ DN315

REVIZNÍ ŠACHTA PLASTOVÁ DN315

REVIZNÍ ŠACHTA DN315

ODLUČOVAČ LEHKÝCH KAPALIN

sonda pro hydrogeologické
posouzení

REVIZNÍ ŠACHTA PLASTOVÁ DN630

betonový obrubníkbetonový obrubník

betonový obrubník

sonda pro hydrogeologické
posouzení

VSTUP DO
OBJEKTU

VSTUP DO
OBJEKTU

STÁVAJÍCÍ
VJEZD DO
AREÁLU

VSTUP ZÁLOŽNÍ
ZDROJ

VSTUP SKLAD
PNEU

1

2

3

4

5

6

7

8

VŠ

KŠ

ZÁSOBOVÁNÍ

ER

331.77 = ± 0,000

P.T. = + 0,070
U.T. = ± 0,000

P.T. = - 0,060
U.T. = ± 0,000

P.T. = - 0,010
U.T. = ± 0,000

P.T. = + 0,190
U.T. = ± 0,000

NAVRHOVANÝ PROSTOR PRO

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ NA

STÁVAJÍCÍ ASFALTOVÉ PLOŠE

vstup do objektu ze zámkové dlažby
- betonový obrubník

vstup do objektu ze zámkové dlažby
- betonový obrubník

ZODP. PROJEKTANT: VYPRACOVAL: INVESTOR: OTISK RAZÍTKA:

ZPRACOVATEL DOKUMENTACE:

Francouzská č. p. 149, 345 62  Holýšov
+ 420 605 216 843 - sperl@mptechnik.cz

STAVBA:

MÍSTO STAVBY:

STUPEŇ PD: DPS

FORMÁT: 4 x A4

DATUM ZPRACOVÁNÍ:

DATUM ZMĚNY:

NÁZEV VÝKRESU: MĚŘÍTKO: Č. VÝKRESU: Č. PARE:

Šperl Václav

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 1:200

Ing. Milan Mastný, ČKAIT: 0200984 
Tyršova č.p. 23,
345 43  Koloveč

C.2

parc.č. 2220/1, 2516/1, k.ú. Doubravka

Francouzská 149,
345 62  Holýšov

NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A
VZDĚLÁVACÍHO A VÝCVIKOVÉHO

STŘEDISKA ZZSPK
(Plzeň - Doubravka, Hřbitovní ulice) 10.1.2020

-

S

Z V

J

S

Z V

J

Zdravotnická záchranná služba
Plzeňského kraje,
příspěvková oragnizace
Klatovská 2960/200i
301 00  Plzeň

331.77 = 0,000 = 331,77 m.n.m.
výškový systém: Bpv
souřadnicový systém: S-JTSK
výška stavby = + 14,600

LEGENDA
MAJETKOPRÁVNÍ VZTAHY
       HRANICE POZEMKŮ PODLE KN
       STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ
       HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ JE DÁNA OPLOCENÍM A HRANICEMI POZEMKU
STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
       CETIN - neprovozované sítě
       CETIN - zaměřený průběh op ckého kabelu
       CETIN - sítě NN
       České radiokomunikace - paprsek radioreléového spoje
       GridServices - NTL plynovod
       GridServices - STL plynovod
       GridServices - nefunkční plynovod
       Plzeňská Teplárenská - trasa horkovodu
       Správa veřejného statku - smyčkový kabel VO v zemi
       ČEZ - podzemní vedení VN do 35 kV
       ČEZ - podzemní vedení NN do 1 kV
       Vodárny - vodovodní řad DN 100 mm v hloubce cca 1,5 m
       Vodárny - jednotná kanalizace DN 400 beton      
NOVÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
       přípojka CETIN v délce 8 m
       přípojka horkovodu včetně výměníkové stanice
       (řeseno samostaně v režii Plzeňská Teplárenská a.s.)
       přípojka elektro zemním kabelem CYKY 4x70 v délce 4,8 m
       (na hranici pozemku řešeno samostatně v režii ČEZ Distribuce a.s.)
       vodovodní přípojka HDPE 100, SDR 11, d63x5,8,
       vnitřní vodovod HDPE 100, SDR 11, d63x5,8
       přípojka splaškové kanalizace DN PVC 150 mm
       dešťové kanalizace do vsaků 

NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY
ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY = 123 m2

ZELEŇ

PLOCHY KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VEGETACE

MAXIMÁLNÍ TRVALÝ ZÁBOR JE DÁN OBVODEM STAVBY

Zastavěná plocha novostavbou =  501,60 m²
Výměra pozemku parc. č. 2220/1 = 3 437 m2

Zastavěnost pozemku = 15 %

Před zahájením zemních prací je investor povinen zajis t vytýčení veškerých podzemních sí  a vedení!
Podzemní sítě jsou na situaci zakresleny jen orientačně!
Před zahájením stavby je třeba přípojky na pozemku stavby nechat vytýčit aby nedošlo k jejich
poškození v situačním výkresu jsou zakresleny orientačně.
Při vedení sí  je nutné dodržet minimální vzdálenos  při jejich souběhu a křížení dle ČSN 736005

STÁVAJÍCÍ GARÁŽE V OKRUHU POZEMKU PŘÍSTUPNÉ
MIMO AREÁL NOVOSTAVBY

OBJEKTY NA POZEMKU, V NEJBLIŽŠÍM OKRUHU POZEMKU
NOVOSTAVBA VÝJEZDOVÉ ZÁKLADNY A VZDĚLÁVACÍHO
A VÝCVIKOVÉHO STŘEDISKA ZZSPK

STÁVAJÍCÍ STAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE, GARÁŽE
 A PLECHOVÉHO SKLADU V AREÁLU

NOVÉ ASFALTOVÉ PLOCHY = 498 m2

VYSVĚTLIVKY
ELEKTROMĚRNÁ SKŘÍŇ
(plastový pilíř umístěn na hranici pozemku v režii ČEZ Distribuce, a.s.)ES

KANALIZAČNÍ ŠACHTA
DN1000 / vstup DN600, hloubka 1,6 m

KŠ

VODOMĚRNÁ ŠACHTA
plastová, průměru 1 200 mm, výška ode dna po strop 1 500 mm

VŠ

VNITŘEK AREÁLU JE TVOŘEN PŘEVÁŽNĚ
STÁVAJÍCÍ ASFALTOVOU PLOCHOU


